РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕИЛИМСКИЙ РАЙОН
ДУМА  РУДНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е  №90

От «28» февраля  2024г.
Рудногорское городское поселение.

О выборах Президента
Российской Федерации

Заслушав информацию Софейченко Н.Н. о предстоящих выборах Президента Российской Федерации

РЕШИЛА:

Принять информацию о выборах Президента РФ к сведению.

Председатель Думы Рудногорского
 городского поселения                                                           Н.Н  Софейченко